ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWO – WYCHOWAWCZYCH W NOWYM SĄCZU
info@zpow.nsacz.pl, mos.nowysacz@op.pl www.zpow.nsacz.pl tel: 0-18 442 05 19
Nowy Sącz, dnia 28 luty 2013
KOMUNIKAT

Mistrzostw Nowego Sącza w Siatkówce dziewcząt
Igrzysk Młodzieży Szkolnej 2012/2013
Zawody odbyły się w dniu 26 lutego 2013 w Hali Sportowej MOSiR w Nowym Sączu.

Organizator: Zespół Placówek Oświatowo Wychowawczych w Nowym Sączu 

Sędzia główny: Kazimierz Mordarski, Lechosław Ziębowicz
Kierownik zawodów: Andrzej Potoniec

Sekretarz: Artur Koszyk
W zawodach wzięło udział: 10 szkół, 97 zawodniczek
Grupa A:
	Lp.
	Zespół
	1
	2
	3
	4
	Punkty
	Sety
	Miejsce

	1
	SP 3
	XXX
	2-0
	0-2
	0-2
	4
	2-4
	III

	2
	SP 15
	0-2
	XXX
	0-2
	0-2
	3
	0-6
	IV

	3
	SP 20
	2-0
	2-0
	XXX
	2-1
	6
	6-1
	I - F

	4
	SP 9
	2-0
	2-0
	1-2
	XXX
	5
	5-2
	II - F


Grupa B:
	Lp.
	Zespół
	1
	2
	3
	Punkty
	Sety
	Miejsce

	1
	SP 2
	XXX
	2-1
	2-0
	4
	4-1
	I - F

	2
	SP 18
	1-2
	XXX
	2-0
	3
	3-2
	II

	3
	SP 21
	0-2
	0-2
	XXX
	2
	0-4
	III


Grupa C: 
	Lp.
	Zespół
	1
	2
	3
	Punkty
	Sety
	Miejsce

	1
	SP 7
	XXX
	2-0
	2-0
	4
	4-0
	I -F

	2
	SP 11
	0-2
	XXX
	2-0
	3
	2-2
	II

	3
	SP 6
	0-2
	0-2
	XXX
	2
	0-4
	III


Finał:
	Lp.
	Zespół
	1
	2
	3
	4
	Punkty
	Sety
	Miejsce

	1
	SP 7
	XXX
	1-2
	2-0
	2-0
	5
	5-2
	I

	2
	SP 20
	2-1
	XXX
	1-2
	2-1
	5
	5-4
	II

	3
	SP 2
	0-2
	2-1
	XXX
	1-2
	4
	3-5
	IV

	4
	SP 9
	0-2
	1-2
	2-1
	XXX
	4
	3-5
	III


Ostateczna Kolejność:
	Miejsce
	Szkoła
	Opiekun

	1
	Szkoła Podstawowa nr 7
	Elżbieta Maliszewska

	2
	Szkoła Podstawowa nr 20
	Janina Jurkowska

	3
	Szkoła Podstawowa nr 9
	Tadeusz Olszewski

	4
	Szkoła Podstawowa nr 2
	Szczepan Małek

	5-6
	Szkoła Podstawowa nr 18
	Krystyna Chojnowska

	5-6
	Szkoła Podstawowa nr 11
	Jacek Samczak

	7-9
	Szkoła Podstawowa nr 3
	Krystian Jarzębak

	7-9
	Szkoła Podstawowa nr 21
	Piotr Janisz

	7-9
	Szkoła Podstawowa nr 6
	Stanisław Cebula

	10
	Szkoła Podstawowa nr 15
	Magdalena Uroda


Awans na zawody rejonowe uzyskały reprezentacje nast. szkoły:

Szkoła Podstawowa nr 7 w Nowym Sączu
Szkoły otrzymały pamiątkowe statuetki za pierwsze trzy miejsca i dyplomy ufundowane przez ZPOW w Nowym Sączu.
